Tabelle aktuell Sp S U N
8. Bohemians Dublii 36 10. 14
5. Galway United FC 36 13 10

(Letzte Saison)

6. Bohemians Dubli 36 16 10 10
1.Galway United F( 36 30 4 2

1-27% 0-31% 2-41%
(2,40-3,10-3,10)

T
L

T T P HS HU HN AS AU AN IRL 1
390:43 42 4 6 8 6 6 6
33:29 52 7 7 4 6 6 6
53:40 58 10 4 4 6 6 6
98:18 94 18 0 0 12 4 2 |RL2
Ay 1 0 2 H1 HO H2
W: 59/ 43% 27/ 28% 86/ 29% Q: 4,90 4,00 1,58

Hoe+soo- - [ NG - B - - o - NS
Td: -0,20 2,38 4,00 3,05 3,40 4,10 3,55 3,45 4,30 2,00 3,20 2,98 3,60 1,85 1,97
G 5+ 90 6- o + - o0 - + o -
Td: 0,05 3,30 2,50 2,38 3,75 2,26 1,48 4,00 3,05 3,40 3,10 5,50 4,10 3,45
HH 7+ 40 4- - O o oO + o+ + - - - + + 4+
Td: 0,80 2,98 3,25 3,25 3,30 1,86
HA 10+ 204- o + [#% + - - - + + - o + +
Td: 0,69 3,20 4,90 355 2,92 2,52
A 8606 - - - o
Td: 0,30 1,96 2,26 3,35 3,30 2,84 2,28 3,15 2,36 1,86 2,46 2,36 2,98 3,55 3,00 3,05
G 7+706- o -l -GN -Blo. - - - -
Td: 0,30 3,90 1,96 4,70 2,26 3,35 2,12 2,46 3,15 3,30 2,84 3,55 2,28 3,15 1,19 1,93
H G A G
<1.5 Tore 30% 20% 35% 25% (letzte 20 Spiele) LW: 23/ - 30%
>2.5 Tore LW: 87/ - 45%
H 8+ 12-¢240 + - - -+ + - - -+ o+ - . . }
G 6+14-¢23 - - + - - - - -+ -+ - + + 4
A 6+ 14-g200 + + - - - - - - -+ + - - - -
G 7+13-g220 + + - + - -+ - - - - - -+ -
>3.5 Tore H G A G LW: 88/ - 24%

25% 25% 15% 10%
Tabelle aktuell Sp S U N
4. Derry City FC 36 14 13} 9
1 SHEIBCUMEIECM 36/ 17 12 7
(Letzte Saison)

2. Derry City FC
4. Shelbourne FC

36 18 11 7
36 15 15 6

1-34% 0-39% 2-28%
(2,12-3,10-3,55)

H 12+ 60 2- 0

T
L

o ol - Sl ~+

(letzte 20 Spiele)

T T P HS HU HN AS AU AN IRL 1
48:31 55 9/ 6 3 5 7 6

40:27 63 9 6 3 8 6/ 4cQ
57:24 65 9 6 3 9 5 4

44:27 60 9 7 2 6 8 4

Ay 1 0 2 H1 HO H2
W: 59/ 43% 27/ 28% 86/ 29% Q: 4,30 355 1,72

S RO By

Td: 1,20 4,70 3,75 3,20 520 1,81 1,16 1,28 1,86 1,48 5,10 1,50 2,98 1,80 2,82

¢ 10+505- - Mo o+ [N+ - -+ [N -
Td: 0,70 2,40 1,62 4,70 3,75 3,95 3,20 3,15 1,78 1,62 5,20 3,00 1,81 1,16

HH 8+ 603- g% o o o o - + + o+ - + o+
Td: 0,76 2,98 3,60 3,75 4,40 6,40 1,77

HA 8+ 503- o0 o o + + + o] + + - +
Td: 0,44 3,00 2,92 2,98 2,24 1,93 2,10 2,96

A s+606- 1 - - - - - +«+ o - - =
Td: 0,00 1,54 2,12 3,05 2,06 3,35 1,23 1,23 3,35 3,40 2,40 4,90 2,76 2,98 2,98

G 6+806--+--o --o-oo-oo-
Td: -0,10 1,48 1,67 154 2,46 3,65 2,12 3,05 2,06 3,10 2,84 3,35 3,00 3,95 1,23



H G A G

<1.5 Tore 10% 25% 35% 35% (letzte 20 Spiele) LW: 23/ - 30%

>2.5 Tore LW: 87/ - 45%
H 10+ 10-¢280 - - - - - + - + - + + - - + 4+
G 5+15-¢210 - - - - - S T S
A 5+15-g190 - - - - - + o+ - - - - -+
G 6+14-g190 + + - + - - - - ...y

>3.5 Tore H G A G LW: 88/ - 24%

25% 5% 5% 10% (letzte 20 Spiele)
Tabelle aktuell Sp S U N T T P HS HU HN AS AU AN IRL 1

9.- 36 7 13. 41:58 34 6 8 4 1 5 12RL

10. 36 5 11 23:50 26 4 5 9 1/ 6 11 AB
(Letzte Saison)

7.Drogheda United 36 10 11 15 40:54 41 5 6 7 5 5 8

5. Dundalk FC 36 17 7 12 59:44 58 10 5 3 7 2 9
1-42% 0-30% 2-28% | YA 0 2 H1 HO H2
(1,87-3,65-3,75) LW: 59/ 43% 27/ 28% 86/ 29% Q: 3,30 370 1,92
H 9+7o4—-++o+ +o++-o-—-+
Td: 0,90 1,68 3,95 3,35 2,30 1,06 3,45 2,50 2,90 3,40 3,45 1,63 2,36 2,72 2,28
G 8+606--o++ o++-++-o++
Td: 0,55 1,48 1,68 3,30 3,95 3,35 4,00 1,88 2,30 1,06 520 3,45 2,50 2,90
HH 6+ 40 10- % + - - + + - - - - 0 o+ -
Td: -0,45 2,90 2,72 2,60 2,38 6,40 4,80 1,94 1,88 1,30 1,23
HA 3+ 30 14- - o - - - -+ - - - - - -
Td: -1,50 2,26 3,35 1,58 2,10 1,61 1,63 5,80 1,54 1,07 1,22 1,17
A 3+5012- o - —oo_+— —-o— -
Td: -0,50 4,70 2,06 1,91 520 3,55 2,90 1,38 1,77 4,20 1,96 2,34 2,72 3,10 1,97 1,33
G 3+4013- 0 - o - - - - - o -1 -
Td: -0,70 1,27 1,62 4,70 2,26 2,06 1,91 2,00 2,06 520 2,28 3,55 2,90 2,26 1,38 2,92

H G A G

<1.5 Tore 20% 25% 20% 30% (letzte 20 Spiele) LW: 23/ - 30%
>2.5 Tore LW: 87/ - 45%
H 13+ 7-93,30 - + o+ - + + o+ - + - - - + + o+
G 12+ 8-93,35 + - - + + - - + + + + - + - +
A 9+11-g270 - + + - - + - - + - + + - - 4+
G 6+ 14-g220 - - - - + + o+ - - - -+ -
>3.5 Tore H G A G LW: 88/ - 24%
45% 40% 20% 10% (letzte 20 Spiele)
Tabelle aktuell Sp S U N TT P HS HU HN AS AU AN IRL 1
2. Shamrock Rovers 36 10 9 50:35 611 9 6 3 8 4 6EQ
7. Waterford FC 36 13 17 43:47 45 7 4 7 6 2 10

(Letzte Saison)
1.Shamrock Rovers 36 20 12 4 67:27 72 13 3 2 7 9 2
2. Waterford FC 36 20 9 7 84:32 69 9 5 4 11 4 3  |RLZ

1-56% 0-15% 2-29% . Y | 0 2 H1 HO H2
(1,18-6,40-13,00) LW: 59/ 43% 27/ 28% 86/ 29% Q: 1,55 3,60 4,40

H 10+505- Hllo - + +« [- o+l - N - o

Td: 0,45 1,54 500 1,48 1,28 1,62 3,30 2,90 5,20 1,47 3,00 1,38 4,90 1,95 4,00

Gg+407--+-o-+o++--o-+



Td: 0,00 1,27 2,48 1,68 1,54 5,00 1,48 3,20 2,46 1,28 3,40 1,62 3,30 1,18 2,90

HH 8+ 30 3- - + + o+ + + + o0 o + - 0
Td: 1,14 7,60 1,44 1,17 1,31 1,19 1,36 1,71 3,40
HA 10+ 0o 3- + o+ + o+ + + + o+ - + + -
Td: 1,00 1,93 1,59 1,82 1,34 1,42 1,45 2,36 2,76 3,75
A craoto- [l - - N - - NN - o - -
Td: -0,50 1,67 1,62 2,68 4,10 250 1,93 2,92 1,48 1,84 7,60 3,25 3,50 3,95 3,40 1,53
G 7+3010- oSN - - - - o NN+ - -
Td: -0,35 3,30 1,67 3,30 2,26 1,62 1,91 2,68 1,78 4,50 4,10 1,93 2,50 1,06 1,93 2,62
H G A G
<1.5 Tore 15% 20% 25% 25% (letzte 20 Spiele) LW: 23/ - 30%
>2.5 Tore LW: 87/ - 45%
H 9+ 11-92,55 - - + - + - - + - - + - - - +
G 9+ 11-22,60 - + - - - + - - + + + - - + +
A 9+11-g250 + + - + - - -+ -+ - - - -+
G 10+ 10-@2,45 - + - + + + - - - + + - + - -
>3.5 Tore H G A G LW: 88/ - 24%
25% 20% 25% 15% (letzte 20 Spiele)
Tabelle aktuell Sp S U N T T P HS HU HN AS AU AN IRL 1
6. Sligo Rovers FC 36 ﬁ- 13 40:51 49 9 4-4 6 8
3. St. Patrick's FC 36 8 11 51:37 59 11 2 5 6 6EQ
(Letzte Saison)
8.Sligo RoversFC 36 10 7 19 36:51 37 7 4 7 3 3 12
3. St. Patrick's FC 36 19 5 12 59:42 62 10 3 5 9 2 7
1-41% 0-21% 2-38% | YA 0 2 H1 HO H2
(5,00-4,20-1,57) LW: 59/ 43% 27/ 28% 86/ 29% Q: 11,00 6,30 1,15
H wo+s50s5- -l - ~ « -1 - + - o
Td: 0,35 2,50 2,06 2,68 9,00 3,35 3,15 1,12 5,30 5,10 2,16 2,52 3,25 3,25 3,00 3,10
G 10+307- o - ofiGHEEH NN -0 - B - -+ + +
Td: -0,20 3,90 2,50 4,70 3,65 2,06 1,28 2,68 2,30 9,00 3,35 1,89 3,15 1,12 4,30 5,30
HH 6+ 80 6- + - + + o0 + o - o0 - - o0 o o +
Td: -0,25 3,25 2,18 2,76 4,20 3,10 2,50 2,86 2,14 3,15 2,00 2,56 3,25 3,25 3,15 2,04
HA 5+ 40 11- - - -+ - + + - o0 - - 4+ - o0 oO
Td: -0,40 1,89 2,26 1,56 3,20 1,68 4,40 3,75 1,98 3,30 1,74 1,78 5,00 1,73 3,70 3,20
A s+708- -+ [ - -+ oo - - -
Td: -0,25 2,38 2,46 5,00 2,00 1,21 6,00 3,55 4,10 1,81 2,62 3,45 3,20 4,00 3,25 2,32
G 13+403- + + + + - 0 + o + + o0
Td: 0,75 2,40 1,96 2,38 2,46 500 1,62 2,00 1,88 1,21 4,00 6,00 3,55 3,55 1,89 4,10
H G A G
<1.5 Tore 35% 10% 35% 30% (letzte 20 Spiele) LW: 23/ - 30%
>2.5 Tore LW: 87/ - 45%
H 7+ 13-¢g18 - + - -+ -+ + -+ + - - - -
G 11+ 9-g290 + - - -+ + -+ -+ o+ -+ -+
A 11+ 9-g245 + + + + - - -+ o+ - -+ o+ - -
G 12+ 8-92,65 - + + + + + + + - - - - - + +
>3.5 Tore H G A G LW: 88/ - 24%
5% 25% 35% 30% (letzte 20 Spiele)
Tabelle aktuell Sp S U N TT P HS HU HN AS AU AN IRL 1

5. Galway United F( 36 13 13 33:29 52 7 7 4
6. Sligo Rovers FC 36 13 10

6 6 6
40:51 49 9 4 5 4/ 6 8



(Letzte Saison)
1. Galway United FC 36 30 4
8. Sligo Rovers FC 36 10
1-44% 0-30% 2-26%
(1,51-3,90-6,20)

H 10+604- [IGHEENEN « o

- Y
LW:

2 98:
7 19 36:

18 94 18 0 0 12 4 2 |RL2
51 37 7 4 7 3 3 12

1 0 2 H1 HO H2
59/ 43% 27/ 28% 86/ 29% Q: 245 3,40 2,44
+ + o o - - N

Td: 0,75 4,70 2,12 2,46 3,15 3,55 1,19 1,93 3,20 1,64 1,96 3,20 3,10 2,62 4,90 2,26
G s+ceo6- - [HGH -GN NN -l o - -+~ + o
Td: 0,40 1,96 4,70 2,26 3,35 2,12 2,46 3,15 3,30 2,84 3,55 2,28 3,15 1,19 1,93 3,20
HH 4+ 605- o0 + o - + - - - 0 o + o0 oO
Td: -0,47 3,20 2,14 3,20 2,68 3,40
HA 0+ 60 9- - 0 o - o o - - - - - -0
Td: -1,53 3,15 3,00 3,35 1,94 3,20 3,35
Aarsonr- o - - - o N - -
Td: -1,00 4,70 3,65 1,28 2,30 1,89 4,30 1,82 1,91 6,80 5,10 3,20 2,28 1,36 2,26 2,98
G 10+307- - o© + > B
Td: -0,20 2,50 4,70 3,65 2,06 1,28 2,68 2,30 9,00 3,35 1,89 3,15 1,12 4,30 5,30 5,10
H G A G
<1.5 Tore 45% 25% 25% 10% (letzte 20 Spiele) LW: 23/ - 30%
>2.5 Tore LW: 87/ - 45%
H 5+15-18 - - + - - e
G 6+ 14-g210 + - + - - + - - - - - -+ -
A 13+ 7-2320 - -+ o+ o+ - -+ o+ + -+ o+ o+ -
G 11+9-¢29 - - - + + -+ -+ o+ -+ -+
>3.5 Tore H G A G LW: 88/ - 24%
10% 5% 50% 25% (letzte 20 Spiele)
Tabelle aktuell Sp S U N T T P HS HU HN AS AU AN IRL 1
1.- 36/ 47 12 7 40:27 63 9 6 3 8 6 4CQ
9. 36 7 13 41:58 34 6 8 4 1/ 5 12RL
(Letzte Saison)
4.ShelbourneFC 36 15 15 6 44:27 60 9 7 2 6 8 4
7.Drogheda United 36 10 11 15 40:54 41 5 6 7 5 5 8
1-46% 0-35% 2-19% | YA 0 2 H1 HO H2
(1,48-4,20-7,20) LW: 59/ 43% 27/ 28% 86/ 29% Q: 235 3,35 2,62
H 9+ 80 3- + - 0 0 0 o o0 + + - -+ - + -
Td: 0,40 1,67 2,46 3,65 3,10 2,84 3,00 3,95 1,34 2,36 1,77 6,80 1,84 3,50 2,32 3,20
G 6+ 80 6- +--o- -o-oo-oo-+
Td: -0,10 1,67 1,54 2,46 3,65 2,12 3,05 2,06 3,10 2,84 3,35 3,00 3,95 1,23 1,23
HH 7+ 60 6- o + o + + F = - 0 = aF 0]
Td: 0,37 3,50 2,18 3,90 1,62 1,79 2,18 3,55 3,40 2,42 2,18
HA 7+ 80 5- o o + o - + + 0o + oO = =
Td: 0,30 3,40 2,98 1,68 3,05 3,55 2,38 2,88 3,35 3,45 1,84 2,08
A 2+6012- o + + -0 - - - - - B
Td: -1,25 3,30 4,00 1,88 520 2,26 1,28 1,64 2,16 2,20 3,50 1,85 1,38 1,85 3,35
G 8+ 60 6- - o + + o0 +  + - +  + - o + |+ -
Td: 0,55 1,68 3,30 3,95 3,35 4,00 1,88 2,30 1,06 520 3,45 2,50 2,90 2,26

H G A G
<1.5Tore 50% 40% 35% 25%

>2.5 Tore
H 7+13-¢g1,70 + + - - -

(letzte 20 Spiele)

LW: 23/ - 30%
LW: 87/ - 45%



G 5+ 15-4180 + -

A 11+ 9-g285

G 12+ 8-2335 - - + -
>3.5 Tore H G A G

10% 10% 40% 40%

+ -

+ + +

(letzte 20 Spiele)

LW: 88/ - 24%

Tabelle aktuell Sp S U N T T P HS HU HN AS AU AN IRL 1
3. St. Patrick's FC 36. 8 11 51:37 59 11 2 5 6 6 6EQ
4. Derry City FC 36 13 9 48:31 55 9 6 3 5 7 6
(Letzte Saison)
3. St. Patrick's FC 36 19 5 12 59:42 62 10 3 5 9 2 7
2. Derry City FC 36 18 11 7 57:24 65 9 6 3 9 5 4
1-43% 0-24% 2-34% - YA 0 2 H1 HO H2
(2,40-3,20-3,05) LW: 59/ 43% 27/ 28% 86/ 29% Q: 500 4,00 159
H 124305 + -« ElloE + (% o NN - B N o
Td: 0,70 1,96 1,62 1,88 4,00 3,55 1,89 2,58 3,45 4,40 4,20 2,46 2,76 2,48 1,85 3,50
G 12+ 50 3- ++-+ --o+o++o+
Td: 0,70 1,96 2,38 2,46 500 1,62 2,00 1,88 1,21 4,00 6,00 3,55 3,55 1,89 4,10 2,58
HH 9+ 30 8- - + 0 - - + + - + - + + + - -
Td: 0,35 2,48 3,10 3,20 2,50 2,44 1,71 1,84 4,60 2,46 3,10 1,40 1,93 3,10 2,62 2,96
HA 3+ 80 9- & - - - BB - o - - o o + o - -
Td: -0,45 1,81 1,80 1,80 1,45 1,83 3,75 2,20 2,44 3,10 3,00 4,40 3,30 2,76 2,24
A 7+706- |+ - + 0 - - -+ o +
Td: 0,15 1,62 3,95 3,15 1,78 1,62 3,00 840 530 2,00 3,40 1,95 2,48 3,10 1,94
G 1+504- [llo o+ NN+ - + N + -
Td: 0,90 1,62 4,70 3,75 3,95 3,20 3,15 1,78 1,62 5,20 3,00 1,81 1,16 8,40
H G A G
<1.5 Tore 35% 30% 50% 20% (letzte 20 Spiele) LW: 23/ - 30%
>2.5 Tore LW: 87/ - 45%
H 12+8-g250 + + + - - + 0+ -+ o+ o+ o+ - - -
G 12+ 8-9 2,60 + + + + + + + - - - - - + + +
A 6+ 14-9165 - - + - - - - - + o+ - - - - -
G 6+ 14-9220 - - - - + - - - - - - - + - -
>3.5 Tore H G A G LW: 88/ - 24%
20% 30% 10% 5% (letzte 20 Spiele)
Tabelle aktuell Sp S U N T T P HS HU HN AS AU AN IRL 1
7. Waterford FC 36 13 6 17 43:47 45 704 7 6 2 10
8.Bohemians Dubli 36/ 10 12 14 39:43 42 4 6 8 6 6 6
(Letzte Saison)
2. Waterford FC 36 20 9 7 84:32 69 9 5 4 11 4 3  |RL2
6. Bohemians Dubli 36 16 10 10 53:40 58 10 4 4 6 6 6
1-38% 0-26% 2-36% | YA 0 2 H1 HO H2
(2,78-3,30-2,56) LW: 59/ 43% 27/ 28% 86/ 29% Q: 520 430 1,43

H o9+407- B - - o

Td: 0,40 3,30 2,26 1,91 1,78 4,50

G s+z2010- [HNNGH - - I

Td: -0,25 1,67 3,30 2,26 1,62 1,91
HH 5+ 406- + + - -

Td: -0,07 2,62 4,70 1,73 2,40
HA 7+ 306- + + + 8

-

1,93 1,06 2,62 2,40 1,91 2,62 2,20 2,34 1,94 3,05

5 Y

ol - N ¢+ - -

2,68 1,78 4,50 4,10 1,93 2,50 1,06 1,93 2,62 2,92

(0]

o + o - - + +

2,18 3,20 3,60 2,24

+

+ 0 + +



Td: -0,06 4,10 3,95 1,21 6,60 3,60 3,25 1,78 2,76

A 7reo7- + o RS EEoNEo o - - -

Td: 0,25 2,50 375 2,26 1,48 3,10 5,50 3,45 3,20 3,45 2,62 2,52 1,50 2,76 3,80
G 5+807- + - o - | - I
Td: 0,00 2,50 2,38 3,75 2,26 1,48 4,00 3,05 3,40 3,10 5,50 4,10 3,45 3,55
H G A G
<15 Tore 30% 25% 20% 20% (letzte 20 Spiele) LW: 23/ - 30%
>2.5 Tore LW: 87/ - 45%
H 11+ 9-g260 - + + - - + o+ - - + o+ o+ o+ - -
G 11+9-g265 + - + + + T T S T
A 8+ 12-g235 - - - - 4+ -+ o+ - -+ o+ - -+
G 7+ 13-¢g240 - + - - - - - + - + -+ o+ o+ -
>3.5 Tore H G A G LW: 88/ - 24%
25% 20% 20% 25% (letzte 20 Spiele)
Tabelle aktuell Sp S U N TT P HS HU HN AS AU AN IRL 1
10.- 36 5 11020 23:50 26 4 5-1 6 11 AB
2, 36/ 17 10 9 50:35 61 9 6 3 4 6EQ
(Letzte Saison)
5. Dundalk FC 36 17 7 12 59:44 58 10 5 3 7 2 9
1.Shamrock Rovers 36 20 12 4 67:27 72 13 3 2 7 9 2
1-32% 0-18% 2-51% - YA 0 B H1 HO H2
(10,50-5,80-1,27) LW: 59/ 43% 27/ 28% 86/ 29% Q: 0,00 0,00 0,00
H 7+508- - - -l - - + oS+ o @l o
Td: -0,10 1,62 2,26 2,00 2,06 2,28 2,26 2,92 1,82 3,40 5,60 2,98 2,76 3,20 3,35 3,40
G 4+4012- - o - - - - Ro - o -EE - -
Td: -0,60 1,62 4,70 2,26 2,06 1,91 2,00 2,06 520 2,28 3,55 2,90 2,26 1,38 2,92 1,82
HH 12+ 40 4- + + + - + 0 + + - + + - + - +
Td: 0,25 5,60 3,55 1,76 3,70 3,55 3,65 3,25 1,38 2,10 1,92 6,40 1,63 6,00 1,98
HA 5+ 50 10- - o0 - - - - - - - 4+ o + o - +
Td: -0,20 1,38 4,80 1,52 1,53 1,94 1,47 1,84 1,93 2,26 2,82 3,10 1,90 3,35 3,85 1,59
A 7+409- +o +~ - [ - - +- - o - -8
Td: -0,15 2,48 1,68 3,20 2,46 3,40 1,18 1,47 1,93 1,16 3,45 3,70 5,10 4,40 1,63 5,60
G 8+ 40 8- +-0- + o + + - - o0 - #*
Td: -0,10 2,48 1,68 1,54 5,00 1,48 3,20 2,46 1,28 3,40 1,62 3,30 1,18 2,90 5,20

H G A G

<1.5 Tore 40% 30% 30% 20% (letzte 20 Spiele) LW: 23/ - 30%
>2.5 Tore LW: 87/ - 45%
H 5+ 15-200 - - + - - + - - - - . . . . .
G 6+ 14-g220 - - - + + 4 - - - - 4+ 4+ - - -
A 10+ 10-8245 + - - + + 4+ -+ + - - - & - -
G 9+11-¢260 + - - - + - -+ 4+ + - -+ 4+ -
>3.5 Tore H G A G LW: 88/ - 24%
20% 10% 20% 20% (letzte 20 Spiele)
Tabelle aktuell Sp S U N T T P HS HU HN AS AU AN IRL 1
9. 36 7 16 41:58 34 6 8 4 1 5 12RL
2, 36 10 9 50:35 61 9 6 3 8 4 6EQ

(Letzte Saison)
7.Drogheda United 36 10 11 15 40:54 41 5 6 7 5 5 8
1. Shamrock Rovers 36 20 12 4 67:27 72 13

1-35% 0-32% 2-32% | YA 0 2 H1 HO H2

w
N
~
©
N



(4,60-3,80-1,68)

9+ 70 4-
Td: 0,85
8+ 60 6-
Td: 0,50
2+ 30 15-
Td: -1,20
2+ 50 13-
Td: -1,55
6+ 50 9-
Td: -0,30
7+ 50 8-
Td: -0,25

HH

HA

<1.5 Tore
>2.5 Tore

14+ 6-9 3,55
12+ 8-23,40
9+ 11-922,20

9+ 11-9 2,45
>3.5 Tore

O>r0OI

Tabelle aktuell

10. BIRGAKECINN 20

4. Derry City FC
(Letzte Saison)

5. Dundalk FC

2. Derry City FC

1-28% 0-28% 2-45%

(5,10-3,80-1,62)
H 7+ 50 8-
Td: -0,10
4+ 40 12 -
Td: -0,65
9+ 80 3-
Td: 0,65
11+ 50 4 -
Td: 0,80
7+ 70 6-
Td: 0,10
10+ 60 4-
Td: 0,80

G
HH

HA

<1.5 Tore
>2.5 Tore

6+ 14-92210
7+ 13-22,35
6+ 14-921,60

6+ 14-92,10
>3.5 Tore

O>r0OI

LW: 59/ 43%
+ + o0 + @+ o +
3,95 3,35 2,30 1,06 3,45 2,50
o + + o + + -
3,30 3,95 3,35 4,00 1,88
- 0 O o0 | - + -
1,63 3,55 3,55 4,70 12,5 1,48
o - -+ 0 - -
520 1,38 1,17 10,0 6,60 1,23 1,49
o + - = - + -
3,20 2,46 3,40 1,18 1,47 1,93 1,16
o - + o + o+
1,54 5,00 1,48 3,20 2,46 1,28
H G A G
15% 20% 35% 20% (letzte 20 Spiele)
+ o+ - + o+ + -
-+ o+ - - + o+
-+ o+ o+ - + o+
- - + - - + o+
H G A G
50% 40% 15% 15% (letzte 20 Spiele)
Sp S U N T T P
5. 20 23:50 26
36 14 9 48:31 55
36 17 7 12 59:44 58
36 18 11 7 57:24 65
A
LW: 59/ 43%
R B
2,26 2,00 2,06 2,28 2,26 2,92 1,82
o - - - - Mo
4,70 2,26 2,06 1,91 2,00 2,06 5,20
O - o0 o0 o -+
3,40 2,24 3,30 3,25 3,30 3,05 1,61
o - - o + + -
5,20 1,33 1,51 3,65 8,40 5,70 3,20
3 e
3,95 3,15 1,78 1,62 3,00 8,40
o o  + i -
4,70 3,75 3,95 3,20 3,15
H G A G

40% 30% 55% 25%

H

+

G

25% 15%

(letzte 20 Spiele)

- - + - -
+ + o+ - -
- + - - -
A G

10% 5% (letzte 20 Spiele)

271 28% 86/ 29%

Q:

+ [l o Il - I -

9,70 5,60 1,21

o

2,90 3,40 3,45 1,63 2,36 2,72 2,28 3,35
+ o+ o + +
2,30 1,06 5,20 3,45 2,50 2,90 2,26 3,40
- - + - - -
1,53 1,31 5,50 1,43

0 - - -+ -
5,00 1,31 1,36

"o - -IN - =

3,45 3,70 5,10 4,40 1,63 5,60 3,60 3,20

1 N

1,62 3,30 1,18 2,90 5,20 1,47 1,93

3,40

LW: 23/ - 30%
LW: 87/ - 45%

+ - - -+ o+ o+ o+
+ + -+ -+ o+ -
- - - + - - - -
+ - -+ o+ - -+
LW: 88/ - 24%
HS HU HN AS AU AN IRL 1
4 5-1 6 11 AB
9 6 3 7 6
10 5 3 7 2 9
9 6 3 9 5 4
0 2 H1 HO H2
27/ 28% 86/ 29% Q: 10,00 5,80 1,16
o HGH - o &l o -
3,40 5,60 2,98 2,76 3,20 3,35 3,40 3,30
o - I - -
2,28 3,55 2,90 2,26 1,38 2,92 1,82 1,77
+ + 0 + (0] 0 + (0]
1,54 1,90 4,40 1,19 4,90 4,20 1,40 4,10
o + o + + + + -
3,50 2,36 3,40 1,63 1,34 1,89 1,93 4,20
. .- o -
5,30 2,00 3,40 1,95 2,48 3,10 1,94 3,35
+ |+ + o+ - -
1,78 1,62 5,20 3,00 1,81 1,16 8,40 5,30
LW: 23/ - 30%
LW: 87/ - 45%
- - - - - - -+
- - + + - - - -
R R
T T
LW: 88/ - 24%






	IRL-1-Analyse-Tipps
	Analyse


